PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ № ___
  _______ сессия                                                                                                  VI созыва

 «__» _________ 2016 года                                                                               г. Темрюк
О внесении нежилых помещений в перечень имущества
муниципального образования Темрюкский район, передаваемого
в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному

учреждению дополнительного образования «Детский морской

 центр имени капитана 3 ранга Ермоленко А.Ф.»

муниципального образования Темрюкский район

Рассмотрев письмо директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 муниципального образования Темрюкский район Е.В. Руденко от 27 сентября 2016 года № 428 о предоставлении в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детский морской центр имени капитана 3 ранга Ермоленко А.Ф.» муниципального образования        Темрюкский район нежилых помещений, расположенных на территории школы, по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 73 а, для организации и проведения учебного процесса, согласно пункту 3 части 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Положением о порядке передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением VIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 26 февраля     2016 года № 83, Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением XVIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 25 марта 2011 года № 178, Совет муниципального образования Темрюкский район  р е ш и л:
1. Включить в перечень имущества муниципального образования          Темрюкский район, передаваемого в безвозмездное пользование Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детский морской центр имени капитана 3 ранга Ермоленко А.Ф.» муниципального образования Темрюкский район нежилые помещения, общей площадью 87,2 кв.м, расположенные в служебных постройках школы (класс-гараж, литер В (комната № 2), общей площадью 39,3 кв.м, 1961 года ввода в эксплуатацию, и кабинет автодепо, литер Ж (комната № 1), общей площадью 47,9 кв.м, 1975 года ввода в эксплуатацию),  по  адресу:  Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Мира, 73 а, об-

щей балансовой стоимостью 11535 (одиннадцать тысяч пятьсот тридцать пять) рублей 76 копеек, общей остаточной стоимостью 4916 (четыре тысячи девятьсот шестнадцать) рублей 68 копеек (по состоянию на 30 сентября 2016 года), находящиеся в оперативном управлении, на балансе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 муниципального образования Темрюкский район, для организации и проведения учебного процесса, в соответствии с уставными видами деятельности учреждения, сроком по 31 мая 2017 года согласно расписанию занятий (по понедельникам – четвергам с 8 часов 00 минут до 17 часов 00 минут; по пятницам с 8 часов 00 минут до 16 часов 00 минут; по субботам – воскресеньям с 9 часов 00 минут до 15 часов 00 минут).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район О.В. Симсон и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

          3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
муниципального образования

Темрюкский район

                              А.И. Шерстнев
«__» __________ 2016 года
____________________________________________________________________

Проект внесен:

Глава муниципального образования

Темрюкский район

              С.Г. Робилко
Составитель проекта:

Управление имущественных

и земельных отношений

Начальник управления                                                                         Н.В. Сидикова

Проект согласован:

Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                  В.С. Ветрова
Исполняющий обязанности

заместителя главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                             Н.Н. Приходько